2008 年 6 月 9 日

各  位
会 社 名 株式会社みずほフィナンシャルグループ

代  表  者  取締役社長 前田 晃伸

本店所在地 東京都千代田区大手町一丁目 5 番 5 号

コード番号 ８４１１（東証第一部、大証第一部）

第十一回第十一種優先株式の当初取得価額決定に関するお知らせ

  当社第十一回第十一種優先株式の当初取得価額が、発行要項に定められた当初取得価額の

算定方法に従い、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当初取得価額 536,700 円

２．適用日    平成 20 年 7 月 1 日以降

(ご参考)
・第十一回第十一種優先株式の発行済株式数(本日現在)   943,740 株

・平成 20 年 5 月 15 日に公表いたしました端株制度の廃止及び投資単位の引き下げに伴い、

平成 21 年 1 月 4 日（予定）を効力発生日として端数等無償割当てを実施した場合、上記１．

の当初取得価額は、同日以降、536 円 70 銭となります。

・なお、取得価額は、平成 21 年 7 月 1 日以降、平成 27 年 7 月 1 日までの毎年 7 月 1 日に、

所定の算定方法により修正されることがあります。

この文書は、第十一回第十一種優先株式の当初取得価額決定について、一般に公表するために作成されたもので

あり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘またはそれに類する行為のために作成されたものではございません。